

# **HYPETRADE IVS**

Badstuestræde 17  
1209 København K

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2017**

**Niklas Vinding Jakobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HYPETRADE IVS  
Badstuestræde 17  
1209 København K

CVR-nr: 36409894

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet sælger brugte sko og nye tøj mærker i butik så som i online salg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -38 tkr. mod -61 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 tkr. mod -82 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet skiftet lokaler, hvilket har været med til at skabe underskudet.

Selskabet har også deltaget nogen arrangementer, som ikke har givet det afkast som ledelsen havde håbet på. Fra og med december 2016 er butikkens koncept lavet om, hvorved det kun er secondhand tøj og sko der sælges, hvilket ledelsen anser som en mulighed for at øge deres salg i næste regnskabsår.

I henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen har foreslået, at reetablering af virksomhedskapitalen gennemføres ved fremtidig positiv indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-37.920</b>	<b>-60.867</b>
Personaleomkostninger .....	1	-31.463	-6.060
Andre driftsomkostninger .....		-93.595	-15.029
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-162.978</b>	<b>-81.956</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.818	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-176.796</b>	<b>-81.956</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-176.796</b>	<b>-81.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-176.796	-81.956
<b>I alt .....</b>		<b>-176.796</b>	<b>-81.956</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		42.865	42.865
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>42.865</b>	<b>42.865</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.630	0
Andre tilgodehavender .....		71.594	30.116
Periodeafgrænsningsposter .....			3.068
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.224</b>	<b>33.184</b>
Likvide beholdninger .....		0	10.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.089</b>	<b>86.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>116.089</b>	<b>86.483</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-258.751	-81.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-258.750</b>	<b>-81.955</b>
Gæld til banker .....		157.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.239	19.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		180.396	148.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.839</b>	<b>168.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.839</b>	<b>168.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>116.089</b>	<b>86.483</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	11.940	5.970
Pensionsbidrag	19.343	0
Andre omkostninger til social sikring	180	90
	<u>31.463</u>	<u>6.060</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

I henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen har foreslået, at reetablering af virksomhedskapitalen gennemføres ved fremtidig positiv indtjening.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis